
令和 5 年 1 月 10 日  

      各団体代表者  殿 

       

                    香川県ソフトバレーボール連盟 

                    会 長   山下 隆則  【公印略】 

 

2023年度香川県ソフトバレーボール連盟登録について 

 

初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、当連盟の運営ならびに諸行事につきまして、ご理解・ご協力を賜り厚

くお礼申しあげます。 

 さて、標記 2023 年度県連盟登録につきまして申し込み書類を送付させて頂きま

す。尚、内容を確認の上申請書の返送をお願い致します 

 

記 

 

1.   2023年度香川県ソフトバレーボール連盟登録について 

      

※ 登録申請用紙、追加登録の用紙については、代表者の方でコピーを 

保管し、大会申込用紙に個人登録№の未記入がないよう、ご配慮下さ

いますようお願いします。 

 

    ※ 締め切り：令和 5 年 2 月 17 日（金）期限厳守下さい。 

 

 

 

                                          問い合わせ 

                      香川県ソフトバレーボール連盟 

                      理事長  大川原 三鈴 

                                            携帯電話 090-1176-2239  

 

   

 

 

 


